睢县医养中心项目第二标段(包)中标候选人公示

河南敬之臻工程管理有限公司受睢县卫生健康委员会的委托，就睢县医

养中心项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，

现就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：睢县医养中心项目

2、项目编号：睢发改(2024)17 号 招标编号：商工程〔2025〕100 号

3、项目代码：2306-411422-04-01-332244

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：第一标段控制价为 151677653.05 元，其中：分部分项

工程费：84191551.35 元；安全文明施工费：2499823.27 元；规费：3140100.05

元；税金：12523842.94 元；暂列金额：4210000.00 元；专业暂估价：

28757437.30 元；措施费(不含安全文明施工费)：16354898.14 元；

第二标段控制价为施工标段中标价的 0.9%（约 1365098.88 元）；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2025年06月30日在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 08 月 15 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序

号
中标候选人名称

项目总监

理工程师
质量 监理服务期限

1
河南精工工程管理咨询有限

公司
0.88(%) 刘成磊 合格

同施工周期及

缺陷责任期

2 新恒丰咨询集团有限公司 0.88(%) 顾博文 合格
同施工周期及

缺陷责任期

3 中豫建设工程咨询有限公司 0.88(%) 任辉 合格
同施工周期及

缺陷责任期

4 中基华工程管理集团有限公

司
0.889(%) 左喜群 合格

同施工周期及

缺陷责任期

5 中远融通工程咨询有限公司 0.89(%) 杨周 合格
同施工周期及

缺陷责任期

6 荣泰工程管理咨询有限公司 0.881(%) 赵立冬 合格
同施工周期及

缺陷责任期

投标报价

7 高达建设管理发展有限责任

公司
0.89(%) 张春 合格

同施工周期及

缺陷责任期

8 河南昊之伟工程管理有限公

司
0.89(%) 吴晓华 合格

同施工周期及

缺陷责任期

9 河南卓建工程管理有限公司 0.885(%) 魏永康 合格
同施工周期及

缺陷责任期

10 中睿五翔咨询有限公司 0.88(%) 石金强 合格
同施工周期及

缺陷责任期

11 河南恒基时代建设管理有限

公司
0.885(%) 刘建锋 合格

同施工周期及

缺陷责任期

12 中新华都国际工程咨询有限

公司
0.87(%) 李延笋 合格

同施工周期及

缺陷责任期

13 中誉恒信工程咨询有限公司 0.88(%) 周冠鹏 合格
同施工周期及

缺陷责任期

14 河南中泰工程咨询监理有限

公司
0.89(%) 郝红伟 合格

同施工周期及

缺陷责任期

15 河南省光大建设管理有限公

司
0.885(%) 王强 合格

同施工周期及

缺陷责任期

16 北京赛瑞斯国际工程咨询有

限公司
0.85(%) 左焕章 合格

同施工周期及

缺陷责任期

17 河南华盛工程管理有限公司 0.873(%) 宋扬 合格
同施工周期及

缺陷责任期

18 鑫东辰工程咨询有限公司 0.894(%) 陈文广 合格
同施工周期及

缺陷责任期

19 新正源项目咨询有限公司 0.889(%) 问利兵 合格
同施工周期及

缺陷责任期

20 河南宏远工程咨询有限公司 0.88(%) 常中华
合格

同施工周期及

缺陷责任期

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务
职业资格证书或职

称证书名称
证书编号

河南精工工程管

理咨询有限公司
管理人员 刘成磊

项目总监

理工程师
注册监理工程师 00631873

新恒丰咨询集团

有限公司
管理人员 顾博文

项目总监

理工程师
注册监理工程师 41015888

中豫建设工程咨

询有限公司
管理人员 任辉

项目总监

理工程师
注册监理工程师 41018097

中基华工程管理

集团有限公司
管理人员 左喜群

项目总监

理工程师
注册监理工程师 00488386

中远融通工程咨

询有限公司
管理人员 杨周

项目总监

理工程师
注册监理工程师 00538056

荣泰工程管理咨

询有限公司
管理人员 赵立冬

项目总监

理工程师
注册监理工程师 41011291

高达建设管理发

展有限责任公司
管理人员 张春

项目总监

理工程师
注册监理工程师 41003074

河南昊之伟工程

管理有限公司
管理人员 吴晓华

项目总监

理工程师
注册监理工程师 41002880

河南卓建工程管

理有限公司
管理人员 魏永康

项目总监

理工程师
注册监理工程师 41007955

中睿五翔咨询有

限公司
管理人员 石金强

项目总监

理工程师
注册监理工程师 00252572

河南恒基时代建

设管理有限公司
管理人员 刘建锋

项目总监

理工程师
注册监理工程师 0038261

中新华都国际工

程咨询有限公司
管理人员 李延笋

项目总监

理工程师
注册监理工程师 41002827

中誉恒信工程咨

询有限公司
管理人员 周冠鹏

项目总监

理工程师
注册监理工程师 41001337

河南中泰工程咨

询监理有限公司
管理人员 郝红伟

项目总监

理工程师
注册监理工程师 00502907

河南省光大建设

管理有限公司
管理人员 王强

项目总监

理工程师
注册监理工程师 00631727

北京赛瑞斯国际

工程咨询有限公

司

管理人员 左焕章
项目总监

理工程师
注册监理工程师 32014332

河南华盛工程管

理有限公司
管理人员 宋扬

项目总监

理工程师
注册监理工程师

41009980、
00441942

鑫东辰工程咨询

有限公司
管理人员 陈文广

项目总监

理工程师
注册监理工程师 41013696

新正源项目咨询

有限公司
管理人员 问利兵

项目总监

理工程师
注册监理工程师 00425913

河南宏远工程咨

询有限公司
管理人员

常中华 项目总监

理工程师
注册监理工程师 41011640

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位名称
合同签订

时间
合同金额

河南精工工程管理

咨询有限公司

柘城县人民医院养

老院养护院、柘城

县肿瘤病医院项目

(监理)

柘城县人民医院 2022.4.13
施工建安费

的 0.99%

郑州大学第一附属

医院危旧房改造项

目监理

郑州大学第一附

属医院
2023.4.21 434800.00 元

方城县高铁片区医

院建设项目(行政

科教后勤楼、病房

综合楼、妇儿中心)
第六标段

方城县裕博达文

教科技产业发展

有限公司

2023.4.21 434800.00 元

新安县医共体磁涧

医院建设项目

新安县发达产业

发展有限公司
2023.5.10 2827900.00 元

巩义市杜甫路街道

和义外沟村城中村

改造项目(和义雅

苑)二标段

巩义市国有资产

投资经营有限公

司

2023.1.23
施工审计结算

价*1.3%

郑州市金水区住房

保障服务中心

2023 年老旧小区

综合改造项目监理

五标

郑州市金水区住

房保障服务中心
2023.9.25

施工审计结算

价*1.3%

新恒丰咨询集团有

限公司

修水县南圳医院建

设项目监理

修水县卫生健康

委员会
2022.8.22 315万元

海南大学南海海洋

资源利用国家重点

实验室项目科研实

验大楼工程监理

海南省发控公共

服务设施建设管

理有限公司

2023.01.05 3996000.00元

周口市中医院东区

分院建设项目
周口市中医院 2024.5.25 9405974.43 元

中豫建设工程咨询

有限公司

洛宁县长水中医院

监理项目

洛阳市耀华实业

有限公司

2023年 7
月 10日

工程最终结算

价的 0.98%

宁陵县嘉禾府工程

总承包建设项目

宁陵县宁辉置业

有限公司

2023年 5
月 8 日

按建安费用的

0.59%计算（最终

以工程结算价为

准）

天庆铂悦康宸项目

监理服务

河南晋控天庆煤

化工有限责任公

司

2022年 9
月 27日

1858500.00元

中基华工程管理集

团有限公司

首都医科大学附属

北京儿童医院保定

医院工程监理

保定市卫生健康

委员会
2022.4.21 9560000.00 元

临城县西竖中心养

老院建设项目监理
临城县民政局 2023.10.13 286500.00 元

中远融通工程咨询

有限公司

如意府一期项目
周口城投城运置

业有限公司
2023.4.28 控制价的

99.35%

郸城县食品产业园

厂房建设项目一期

河南创业综合投

资有限公司
2023.3.10 0.8000%

喀什经济开发区兵

团分区北部产业园

双创示范基地建设

项目（一期）

新疆喀什分区高

盛发展有限公司
2023.2.10 0.9400%

鲁山县尧山文化广

场地下停车场项目

鲁山县住房和城

乡建设局
2022.1.4 328000.00元

荣泰工程管理咨询

有限公司

辉县市中医院中医

外科综合楼建设项

目

辉县市豫辉产业

发展有限公司、

辉县市中医院

2022.2.23 486645.00 元

睢阳区敬老院项目
商丘市睢阳区民

政局
2022.7.16 877475.5元

龙南中等专业学校

建设项目（一期）

监理

龙南市教育科技

体育局
2022.10 2361000.00 元

义马市高级中学二

期工程监理项目

义马市豫资城乡

建设发展有限公

司

2022.9.15 施工合同额的
0.998%

池州经开区流坡村

新洲、金安安置房

及周边配套设施提

升工程监理二标段

池州经济技术开

发区
2022.5.25 2647800 元

商城县扒字街以南

棚户区改造安置区

安置房施工监理项

目一标段

商城县扒字街以

南棚户区改造征

收建设工作指挥

部

2022.8.8 1648600.00 元

辉县市冀屯镇冀祥

新区（一期）

B51#-B59#住宅楼

建设项目

辉县市冀屯镇压

煤村庄搬迁建设

办公室

2022.3.2 39.90 万元

蚌埠中央创新区高 蚌埠中创发展有 2023.6.9 约 245万元

铁新村安置房项目

监理

限责任公司

新密市卫生健康委

员会疫情防控能力

提升项目疾病预防

控制中心附属医院

医技楼及地下停车

场施工及监理项目

新密市卫生健康

委员会
2022.10.12 206600.00 元

高达建设管理发展

有限责任公司

安阳高铁交通枢纽

工程（监理）

安阳豫北高铁交

通枢纽建设运营

有限公司

2022.9.1 354.80 万元

禹州市立医院（工

程）建设项目

禹州市新型城镇

化建设开发有限

公司

2022.5.26 3150000元

河南昊之伟工程管

理有限公司

尉氏县教育园区建

设项目(一期)南区

尉氏县金财教育

医疗投资有限公

司

2023.10.10 4119824.24元

洛阳市教育局 7
所新建学校工程监

理项目（三标段）

洛阳市教育局 2022.8.14
1839532.366

元

河南卓建工程管理

有限公司

郑州电力职业技术

学院祥符校区建设

项目（一期监理）

郑州电力职业技

术学院

2022年 7
月

400.00 万元

河南交通职业技术

学院小型基建工程

河南交通职业技

术学院
2022.6.28 1.2%

许昌职业技术学院

技能培训宿舍楼和

游泳训练中心建设

项目监理

许昌职业技术学

院
2024.1.9 0.97%

河南省洛阳正骨医

院（河南省骨科医

院）康复院区三号

楼工程监理

河南省洛阳正骨

医院（河南省骨

科医院）

2023.12.1 2085440.00 元

平顶山支队机动中

队营房及配套设施

改造工程项目监理

武警平顶山支队 2024.10.10 17.60 万元

中国邮政集团有限

公司河南省镇平县

分公司三级物流体

中国邮政集团有

限公司河南省镇

平县分公司

2023.9.26 65000.00 元

系县中心(含冷库、

室外配套)工程项

目监理服务

中睿五翔咨询有限

公司

南阳市鸭河工区黄

家庄村、逯家庄村、

高嘴坡村城市棚户

区改造项目

南阳市住房和城

乡建设局鸭河工

区服务中心

2022.3.18
11.8 元/㎡

（1037000.00
元）

开封市民族幼儿园

（一期）建设项目-
民族幼儿园综合楼

开封市民族幼儿

园
2023.1.16 212600.00元

镇平县疾病预防控

制中心服务能力提

升项目

镇平县疾病预防

控制中心
2023.1.16 360000.00元

南召县健康养老中

心建设项目（一期）
南召县民政局 2023.1.31 292600元

南阳市宛城区丹江

路以北、华山路以

东区域

南阳木棉花时尚

科技有限公司
2023.1.31

施工标中标金

额的 0.89%
（1233647.38

元）

南阳市中心医院心

脑血管病医院（南

阳市中心医院独山

院区）建设项目监

理

南阳市中心医院 2023.6.7 3142660.00元

河南恒基时代建设

管理有限公司

驻马店高新技术产

业开发区古城办事

处城中村改造项目

(一期)工程监理

驻马店高新技术

产业开发投资有

限公司

2022.12.1 118.66 万元

濮阳市示范区总部

大厦 B 座工程监

理

濮阳新润房地产

开发有限公司
2023.6.14 227.5 万元

郑轨·云庭施工监

理项目

郑州西汇房地产

开发有限公司
2023.3.21 5179545.30 元

阜外华中心血管病

医院国家区域医疗

中心二期建设项目

工程监理

阜外华中心血管

病医院
2023.7.20 2285000.00 元

中新华都国际工程

咨询有限公司

许昌市建安区人民

医院暨疾控中心项

许昌市建安区全

民医疗管理有限
2022.8.25 0.68%，

（¥6410363.93

目（二标段） 公司 元）

周口市淮阳区科技

创新产业园建设项

目 2 标段（工程监

理）

周口先进制造业

开发区发展投资

有限公司

2022.12.8 建安工程费用

的 0.86%

内黄县城南冷链物

流建设项目-建设

监理服务

安阳豫达产业投

资有限公司
2024.4.1 2038145.00 元

中誉恒信工程咨询

有限公司

上蔡县人民医院整

体搬迁项目（一期

工程）施工监理项

目

上蔡县人民医院 2022.1.25 3458600.00元

东梁佳苑安置工程

项目监理

许昌市东兴开发

建设投资有限公

司

2022.6.16 7945200.00元

永城市汉风安置小

区棚户区改造建设

项目

永城市房投保障

房开发建设管理

有限公司

2024.2.28 1954687.00元

河南中泰工程咨询

监理有限公司

睢县返乡人员创业

园项目

睢县产业发展投

资有限公司
20223.15 0.69%

睢县五洲国际鞋业

产业园

项目（一期）

睢县产业发展投

资有限公司
2022.9.1 0.69%

夏邑县住房和城乡

建设局夏邑县城区

既有建筑节能改造

工程项目

夏邑县住房和城

乡建设局
2023.9.6 97713.87元

睢县电子信息产业

园（一期）项目（绿

草地新能源项目）

睢县发展投资有

限公司
2022.5.22 0.69%

河南省光大建设管

理有限公司

江西省高层次人才

产业园（二期）项

目（一标段）监理

项目

南昌高新创源建

设开发有限公司
2022.3.22 1411271.50元

赣州职业技术学院

学生宿舍、食堂、

体育馆及附属设施

建设项目监理

赣州职业技术学

院
2022.6.8 2924700.00元

文苑南路保障性租 西安安居文苑置 2023.4.20 7893499.34万

赁住房二期项目

EPC总承包

业发展有限公司 元

北京赛瑞斯国际工

程咨询有限公司

中国移动（雄安）

智慧城市科创中心

项目西区工程监理

服务

中国移动通信集

团有限公司系统

集成分公司

2022.06.30 1288.84 万元

三亚崖州湾科技城

离岸科研综合楼项

目

三亚崖州湾科技

城开发建设有限

公司

2022.09.16 456.26 万元

启动区综合服务西

南片区小学项目监

理

中国雄安集团公

共服务管理有限

公司

2022.12.31 188.1 万元

金岱智慧产业园二

期项目工程监理

河南郑地科创产

业发展有限公司
2022.09.29 177.31 万元

河南华盛工程管理

有限公司

京富电子信息产业

园（一期）项目

鹤壁市元宇宙科

技产业有限公司

2022年 8
月 10日

111.86 万元

济源市第六中学综

合教学楼项目监理

项目

济源市第六中学
2023年 8
月 18日

11.20 万元

项城市第一人民医

院新院区门诊医技

楼、病房楼建设及

综合病房楼装修工

程

项城市第一人民

医院
2022.6.24 4308824.5元

郑州卓达汽车零部

件制造有限公司上

汽工业园项目

郑州卓达汽车零

部件制造有限公

司

2022.8.24 557250.00元

鑫东辰工程咨询有

限公司

郑州市管城回族区

创新街小学澜湾东

校区项目监理

河南沃森置业有

限公司
2023.4.22 103.75 万元

兰考县兰仪教育高

级中学（兰考县第

二高级中学）二期

工程监理

兰考兰仪教育科

技有限公司
2022.5.25 129.9 万元

延津县化肥厂周边

棚户区改造项目

（一期）延华悦府

延津县鑫瑞市政

有限公司
2024.10.14 163.2 万

鹤壁市山城区装备

制造产业园标准厂

鹤壁牟山实业有

限公司
2024.12.9 847800.00元

房建设项目（一期）

工程监理

新正源项目咨询有

限公司

汉江湾高中学校建

设项目监理

武汉市硚口区教

育局基建维修管

理站

2023.3.20 2600000.00元

方城县高铁片区医

院建设项目（行政

科教后勤楼、病房

综合楼、妇儿中心）

第四标段

方城县裕博达文

教科技产业发展

有限公司

2023.4.21 495000元

河南宏远工程咨询

有限公司

文鼎雅苑
周口市淮阳区柳

湖置业有限公司
2022.7.20 0.99%

郸城县第三高级中

学教学综合楼及宿

舍楼建设项目

郸城县第三高级

中学
2022.3.1 1.98%

4、中标候选人项目总监理工程师业绩

中标候选人

名称

项目总监

理工程师
工程名称

建设单位名

称

合同签订时

间

合同金额

（元）

河南精工工

程管理咨询

有限公司

刘成磊

巩义市杜甫路街

道和义外沟村城

中村改造项目(和
义雅苑)二标段

巩义市国有

资产投资经

营有限公司

2023年 1月
经审计后施

工结算价款

的 0.796%

郑州市金水区住

房保障服务中心

2023 年老旧小区

综合改造项目监

理五标

郑州市金水

区住房保障

服务中心

2023年 9月
25日

施工审计结

算价的 1.3%

新恒丰咨询

集团有限公

司

顾博文

濮阳市华龙区科

技展示中心及孵

化器项目

濮阳市华龙

区科学技术

局

2022.5.17
施工中标价

的 0.75%

焦作市马村区生

物医药产业园区

基础设施及研发

智慧平台建设项

目(一期)监理项目

焦作市金控

投资控股有

限公司

2023.9.8 1200000元

中豫建设工

程咨询有限

公司

任辉

舞阳县社区养老

服务能力提升项

目

舞阳县鸿兴

房地产开发

有限公司

2023年 9月
28日

财政评审后

建安费的
0.808%

洛阳市孟津区职

工活动中心项目

二标段监理服务

洛阳市孟津

区总工会

2023年 9月
25日

170748.90元

中基华工程

管理集团有

限公司

左喜群

馆陶县职业教育

学校项目工程监

理

馆陶县教育

体育局
2022.6.10

1188000.00
元

临西县体育馆项

目建设监理

临西县文化

广电体育和

旅游局

2022.3.10
1050000.00

元

中远融通工

程咨询有限

公司

杨周

喀什经济开发区

兵团分区北部产

业园双创示范基

地建设项目（一

期）-工程施工三标

段-（工程监理）

新疆喀什分

区高盛发展

有限公司

2023.2.10 0.94%

鲁山县尧山文化

广场地下停车场

项目

鲁山县住房

和城乡建设

局

2022.1.4 328000.00元

荣泰工程管

理咨询有限

公司

赵立冬

鹤壁工程技术学

院新校区项目

鹤壁工程技

术学院筹建

区

2022.8.15 2656483.92

策勒县固拉合玛

镇中心小学学生

宿舍楼建设项目

（监理标段）

策勒县教育

局
2022.2.28 96088.00元

和田地区策勒县

固拉合玛镇中心

小学食堂建设项

目（监理标段）

策勒县教育

局
2022.2.28 99824.00元

高达建设管

理发展有限

责任公司

张春

安阳县桑园小学

(一期工程)项目监

理

安阳县高庄

镇中心学校
2023.12.21 183000元

夏邑县装备制造

产业园标准化厂

房及基础设施项

目（一期）监理

夏邑县华夏

产业发展投

资有限公司

2022.8.3 0.797%

河南昊之伟

工程管理有

限公司

吴晓华

尉氏县教育园区

建设项目(二期)监
理

尉氏县兴尉

城市投资有

限公司

2023.1.19 0.89%

滑县农业产业融

合发展示范园项

目(三期)

滑县农业投

资有限公司
2023.6.30 0.47%

河南卓建工

程管理有限

公司

魏永康

河南省洛阳正骨

医院（河南省骨科

医院）康复院区三

号楼工程监理

河南省洛阳

正骨医院
2023.12.1

2085440.00
元

平顶山支队机动

中队营房及配套

设施改造工程项

目监理

武警平顶山

支队
2024.10.10 176000.00元

中国邮政集团有

限公司河南省镇

平县分公司三级

物流体系县中心

(含冷库、室外配

套)工程项目监理

服务

中国邮政集

团有限公司

河南省镇平

县分公司

2023.9.26 65000.00元

中睿五翔咨

询有限公司
石金强

河南北方星光机

电有限责任公司

棚户区改

造项目 3#、4#住宅

楼工程

河南北方星

光机电有限

责任公司

2023.2.28
1107600.00

元

南阳市中心医院

心脑血管病医院

（南阳市中心医

院独山院区）建设

项目监理

南阳市中心

医院
2023.6.7

3142660.00
元

河南恒基时

代建设管理

有限公司

刘建锋

郑轨·云庭施工监

理项目

郑州西江房

地产开发有

限公司

2023.3.21 5179545.3元

阜外华中心血管

病医院国家区域

医疗中心二期建

设项目工程监理

阜外华中心

血管病医院
2023.7.20

2285000.00
元

中新华都国

际工程咨询

有限公司

李延笋

淇县鹤淇大厦扩

建建设项目（监

理）

淇县鹤淇经

济建设投资

有限公司

2022.4.12 585000.00元

郑州市洞林实业

有限公司贾峪镇

镇区社区祖始安

置区二号地建设

项目监理

郑州市洞林

实业有限公

司

2023.6.15 2004147元

中誉恒信工

程咨询有限

公司

周冠鹏

河南质量工程职

业学院舞钢校区

项目建设（EPC)设
计施工总承包及

监理项目

舞钢市德们

教育建设运

营管理有限

公司

2022.7.19 0.975%

河南工业和信息

化职业学院 14号

学生公寓楼项目

监理

河南工业和

信息化职业

学院

2023.1.11 1%

高庄家园、时尚城

项目监理二标段

保定龙之道

房城产置业

有限公司

2023.2.9
3012600.00

元

河南中泰工

程咨询监理

有限公司

郝红伟

睢县返乡人员创

业园项目

睢县产业发

展投资有限

公司

2022.3.15 0.69%

睢县五洲国际鞋

业产业园

项目（一期）

睢县产业发

展投资有限

公司

2022.9.01 0.69%

河南省光大

建设管理有

限公司

王强

焦作市中医院中

医优势专科综合

楼建设项目监理

焦作市中医

院
2022.6.2

1180000.00
元

综合保税区二期

（EPC）续建项目

监理

洛阳陆港建

设发展有限

公司

2024年 0.497%

北京赛瑞斯

国际工程咨

询有限公司

左焕章

金岱智慧产业园

二期项目工程监

理

河南郑地科

创产业发展

有限公司

2022.9.29
1773113.55

元

郑州市中原区段

庄、郭厂、冯

湾、道李城中村改

造 B-09-01
地块项目监理

郑州中豫安

开城市建设

有限公司

2023.11.10
5848751.24

元

河南华盛工

程管理有限

公司

宋扬

项城市第一人民

医院新院区门诊

医技楼、病房楼建

设及综合病房楼

装修工程

项城市第一

人民医院
2022.6.24 4308824.5元

郑州卓达汽车零

部件制造有限公

司上汽工业园项

目

郑州卓达汽

车零部件制

造有限公司

2022.8.24 557250.00元

鑫东辰工程

咨询有限公

司

陈文广

延津县化肥厂周

边棚户区改造项

目（一期）延华悦

府

延津县鑫瑞

市政有限公

司

2024.10.14 163.2万

鹤壁市山城区装

备制造产业园标

准厂房建设项目

（一期）工程

监理

鹤壁牟山实

业有限公司
2024.12.9 847800.00元

新正源项目

咨询有限公

司

问利兵

源汇区老旧小区

提升改造项目（二

期）工程（二次）

监理

漯河市源汇

区住房和城

乡建设局

2024.1.24 127000.00元

长葛市农产品冷

链物流加工配送

中心建设项目

长葛市中德

产业孵化园

有限公司

2022.11.26 0.77%

河南宏远工

程咨询有限

公司

常中华
文鼎雅苑

周口市淮阳

区柳湖置业

有限公司

2022.7.20 0.99%

五、未进入中标投标企业

序号 投标企业名称 报价

1 河南一新工程管理有限公司 0.88(%)

2 晟华建设咨询有限公司 0.86(%)

3 河南四方建设管理有限公司 0.86(%)

4 盛康国誉工程咨询集团有限公司 0.85(%)

5 河南顺成建设工程管理有限公司 0.86(%)

6 河南四铭工程管理有限公司 0.89(%)

7 河南恒方工程咨询有限公司 0.89(%)

8 精源国际工程咨询有限公司 0.9(%)

9 河南全心工程管理有限公司 0.879(%)

10 河南旭峰建筑工程有限公司 0.85(%)

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 无 无 无

七、招标文件规定公示的其他内容（入围投标企业专家打分情况）

序号
投标人名称

技术标评审得

分

投标报价评审

得分

综合标评审

得分
得分

合计

1
河南精工工程管理咨询有限公

司
44.68 29.44 20 94.12

2 新恒丰咨询集团有限公司 44.28 29.44 20 93.72

3 中豫建设工程咨询有限公司 43.96 29.44 20 93.4

4 中基华工程管理集团有限公司 43.44 29.94 20 93.38

5 中远融通工程咨询有限公司 43 30 20 93

6 荣泰工程管理咨询有限公司 43.44 29.49 20 92.93

7
高达建设管理发展有限责任公

司
42.9 30 20 92.9

8 河南昊之伟工程管理有限公司 42.86 30 20 92.86

9 河南卓建工程管理有限公司 43.14 29.72 20 92.86

10 中睿五翔咨询有限公司 43.3 29.44 20 92.74

11
河南恒基时代建设管理有限公

司
42.88 29.72 20 92.6

12
中新华都国际工程咨询有限公

司
43.54 28.88 20 92.42

13 中誉恒信工程咨询有限公司 42.94 29.44 20 92.38

14
河南中泰工程咨询监理有限公

司
42.02 30 20 92.02

15 河南省光大建设管理有限公司 42.18 29.72 20 91.9

16
北京赛瑞斯国际工程咨询有限

公司
44 27.75 20 91.75

17 河南华盛工程管理有限公司 42.28 29.04 20 91.32

18 鑫东辰工程咨询有限公司 41.56 29.55 20 91.11

19 新正源项目咨询有限公司 40.44 29.94 20 90.38

20 河南宏远工程咨询有限公司 41.32 29.44 19 89.76

21 河南一新工程管理有限公司 41.22 29.44 19 89.66

22 晟华建设咨询有限公司 41.26 28.31 20 89.57

23 河南四方建设管理有限公司 40.626 28.31 20 88.936

24
盛康国誉工程咨询集团有限公

司
41.16 27.75 20 88.91

25
河南顺成建设工程管理有限公

司
40.46 28.31 20 88.77

26 河南四铭工程管理有限公司 38.7 30 20 88.7

27 河南恒方工程咨询有限公司 41.24 30 16 87.24

28 精源国际工程咨询有限公司 38.86 28.88 18 85.74

29 河南全心工程管理有限公司 36.1 29.38 20 85.48

30 河南旭峰建筑工程有限公司 35.72 27.75 17 80.47

督部门投诉。

  2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监

人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标

  1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结

九、异议和投诉渠道

八、公示期：2025 年 8 月 20 日至 2025 年 8 月 22 日